PCE Datenblatt

Artikel-Nr.
Bezeichnung

Langbeschreibung

GTIN (EAN)
Ursprungsland
Zolltarifnummer
Nettogewicht
Verpackungsmenge
Mindestbestellmenge

ETIM 7.0
Art des Zubehérs
Zubehor

353131
RFID-Kartenleser GLB

RFID-Karten-Leser fur Wallbox GLB/ GTB
fur RFID Tags mit folgendem Kartentyp: Mifare
1K, 4K

und Mifare Ultralight, Frequenz: 13,56 MHz

7331185176529
SE

85353010
0,043 kg

1

1

EC002884
sonstige
Ja

_—
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